令和６年 12 月 10 日

関係各位 様

舞鶴柔道連盟

会長 畠山 一男

舞鶴昇段・昇級審査会のご案内

標題の件、下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。

記

 1 日 時  令和７年 1 月２６日（日）13：00～

 2 会 場  舞鶴文化公園体育館柔道場

 3 受験段位 参段以下

    ※詳細については舞柔連ホームページにアップしてい

ますので「受験要領」を必ず確認してください。

 4 受験料  昇級・昇段審査 2,500 円 形講習 2,500 円

              段合格者は、合計 5,000 円必要です。

 5 申し込み締め切り  1 月 23日（木）必着（厳守）

【申し込み先】        メール受付 12:00 まで

〒625-0063 舞鶴市字丸山町 21-3      舞柔連 HP

    舞鶴柔道連盟

副理事長  西本 信介 （宛）

      Fax 0773-62-6101

mail shinyu1204＠yahoo.co.jp
※書類はＰＤＦファイルで送信してください。

 6 当日持参書類

・昇段昇級試験健康確認書

・初段受験者は「１級合格証」を必ず持参。

・試験成績表を持っている受験者は必ず持参。

 ７ その他 案内が届いていないところもありますので、

昇段昇級審査会の情報を関係者にお伝えください。

［問い合わせ先］ 舞鶴柔道連盟 副会長兼理事長 松岡信次

携帯 090－1890－4709（17 時以降）